CornacoBaHo
3ampgupekTopa no BP:
HMANMNCE.®.Tepexosuy

MpepfcepaTens
;EHYEeCKOro coBeTa:

MypawkuH MM.C..

MpaButenbcTBo CaHKT-MNeTepbypra
KomunTeT no Hayke 1 BbicLueil LWKone
CaHKT-lNeTepbyprckoe rocyfapcTBeHHOe 6104KeTHOe

NJ1AH PABOTbI CTYAEHYECKOI' O COBETA

Ha 2023-2024 y4ebHbIii rog



CaHkT-lMeTepbypr, 2023

2023 ropg - 200-neTure co AHS poxaeHnst KoHcTaHTuHa IMnTpreBmya Y LLIMHCKOIO ( PYCCKUIA nefdaror, nucaTesib, OCHOBOMONOXHUK Hay4YHOW
nefarornku B Poccun)

2023 rog - Mo nepgarora v HacTaBHUKA

2024 rop -rop NHXeHepa

E>xeHeleNnbHO MO NOHefe/IbHMKaM MNepes, HavasioM 3aHATUIM - ncnonHeHve MimHa Poccuiickoi degepaummn
E>XeHeaenbHO Mo noHefe/lbHUKaM - 3aHATUA «Pa3roBopbl 0 BaxkKHOM» https://razgovor.edsoo.ru/

B xofe nnaHMpoBaHUA BOCNUTATE/IbHOW AeATeNbHOCTM PEKOMEHAYETCH YUMTbIBATH BOCMUTATE/bHbIA NOTEHLUMAN YHacTUA CTYAEHTOB B MEPONPUATHUSIX,
MpoekKTax, KOHKypcax, akumsx, NPoBOANMBIX Ha YPOBHE:

Poccuiickoin ®efepalmu, B TOM YKCHe: »

«Poccust - cTpaHa BO3MOXHOCTen» https://rsv.ru/;

«bonbLuas nepemeHa» https://bolshavaperemena.online/:

«Jlngepbl Poccum» https://nngepbipoccun.pd/:

«Mbl BmecTe» (BonoHTepcTBO) https://onf.ru:

OTpac/neBble KOHKYPCb! NPOeCCMOHAIbHOr0 MacTepCcTBa;

[ABWXeHna «Bopnackunnc Poccus»;

[BVXKEHUS «ABUNUMMNKC»

Bcepoccuitickuii npoekT «OTKPbITbIe YPOKU» https://MHCTUTYT BOoCNUTaHWA. pdy/programmy-vospitaniya/

cyobekTOB Poccuiickort degepauun (B COOTBETCTBUAN C YTBEPXKAEHHBIM PErMOHANbHBIM NAHOM 3HAYMMbIX MEPONPUATUIA), B TOM yucne «[eHb
ropoga» w ap.

aTaKkXke oTpacsieBble MPOfecCMoHa/IbHO 3HAUMMbIE COObITUSA U MPa3AHUKW.


https://razgovor.edsoo.ru/
https://rsv.ru/
https://bolshavaperemena.online/
https://%d0%bb%d0%b8%d0%b4%d0%b5%d1%80%d1%8b%d1%80%d0%be%d1%81%d1%81%d0%b8%d0%b8.%d1%80%d1%84/
https://onf.ru
https://%d0%b8%d0%bd%d1%81%d1%82%d0%b8%d1%82%d1%83%d1%82

Ne n/n

10.

HavmeHoBaHne MeponpuaTus

ABITYCT 2023 rofa
3acepnaHvie CTyleHYECKOro coeeta

HanmeHoBaHWe MeponpusaTua

CEHTABPb 2023 ropga

Mpa3gHuK [eHb 3HaHWA.

KnaccHble yachl, NOCBSILLEHHbIE [HIO 3HaHWiA. Y poK MUpa, ypoK Poccuu, ypok CemMbi

KnaccHble Yachl, MOCBSLLEHHble [HI0 CONMAAPHOCTU B 6opb6e ¢ TepPOpPU3MOM

YuacTvie B akLWu, NocesLieHHol JHI0 conmaapHoCTM B 60pbGe C Teppopr3Mom

KypaTtopckuii yac

Ha 1kypce «O lMpaBunax BHYTPEHHEro pacrnopsjka obyyaroLuxcs»;
Ha 2,3 Kypce «OCob6eHHOCTY MPOBEAEHUS NPAKTUYECKOTr0 06YUeHMs»;
Ha 4 Kypce «OpraHun3aLmna rocyapcTBeHHOW UTOTOBOW aTTecTaumm no
cneLmanbHOCTU»

Hepgens 6e3onacHoCcTy

Becefbl, NOCBSALLEHHbIE [IHI0O OKOHYaHWsS BTOPOil MMPOBOV BOVHbI
KnaccHble yacbl, NOCBsLLEHHbIe Hauyany Bnokagbl JIeHUHrpaga.

YuacTue B MEponpusTUAX, NOCBALLEHHbIX Hadany Brokaabl JIeHUHrpaga

3acefaHue CTyeHUecKoro coBeTa

Jarta

30 aBrycra

[aTta

1ceHTA6pA

1 ceHTA6pA

1 ceHTA6pA

3 CeHTA6OpS

4 ceHTA6pA

4-9 ceHTA6PS

4 ceHTAGPA
8 ceHTA6pA
8 ceHTAbPSA

15 ceHTA6pA

Bpems

13.30

Bpemsa

9.00

10.00-13.00,

10-.00-
13.00

12.00

08.00

08.00

08.00
14.00
12.00

15.00

MecTo
npoBeaeHns

Kab. 424

MecTo
npoBefeHus

AKTOBbII 3aN

YyebHble
ayautopun
YyebHble
ayanTopum

[opopckoli cag,
6ynbBap
Csobogbl 1
YyebHble
ayamTopum

YyebHble
aygmTopum

YuebHble
aygmTopum
YyebHble
aygmTopumn
MamMaTHUK
reposim-mxopLam,
Kab. 424

OTBETCTBEHHbI 3a
opraHu3sayuto
MeponpusTHs

Mpegcenatens CoseTta
MypawkuH IM.C.

OTBETCTBEHHbI 32
opraHusauuio
MepornpusTUS

Crtyn.coset
3am. gupekrtopa no BP.

Ctyn.Coset Kypatopbl 1-
4 Kypca

Crtyn.coset
Kypatopbl 1-4 Kypca
Crtyn.coset

Crtyn.coset
Kypatopbl 1-4 Kypca

Crtyn.coset
Meparor-opraHusaTop

Crygn.coset
KypaTopbl 1-4 Kypca
Crtyn.coset
KypaTtopb! 1-4 Kypca
Crtyn.coset

Mpeaceaatens CoseTa



11.

12.

13.

14.

Ne n/n

15.

16.

17.

18.
19.
20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.
28.

Nekumsa « CTOM BUU»

[eHb MalinHocTpouTensa. BUKTopmrHa no cneumansHoCTH

Beceabl «O 6e30MacHOCTM B VIHTepHeTe»

CI'IOpTVIBHO-I'IanVIOTVI‘—IeCKVIe MeponpuaTua

HanmeHoBaHWe MeponpuaTua

OKTSBPb 2023 roga
NHTepakTuBHas Gecefa, NocBsleHHas MexayHapogHOMY AHI0 My3bIKU

Axuna «Munocepgue» *
Pagnonepegaya «Cnacnbo Bam, yuntens!»

BugeonosapasneHne cTygeHToB « C iHem Yuutens!»
Mpa3gHUYHbIA KOHLEPT, NOCBALLEHHbIN [HI0 yunuTens
Mpa3gHnk F'TO

beceppl, nocealleHHble [IHI0 oTua B Poccuun
3acepaHvie CTyeH4YeCKoro coeeta

KoHKypc TBOpYecknx paboT «Mos crneymnanbHOCTb»
[JeHb 6naroycTpoiicTea

KnaccHble yacbl «Pa3roBopbl 0 BaYKHOM»
KypaTopckuii Yac ans cTyfieHToB 4 Kypca

Tpoe6opbe Mo BOEHHO-NPUKNALHbIM BUAAM CNoOpTa Cpeau CTyLeHToB 1 Kypca
becepbl B rpynnax 1-4 Kypcos 0 Bpefie KypeHus, ankorons, NMNAB

15 ceHTA6pA

27 CeHTA6pA
29 ceHTA6pA

o oTaensHomy

[arta

3 0KTA6pSA
2-31 oKTA6ps
5 oKkTs6ps

5 oKTs6ps
5 oKTs6ps
13 okTs6ps

13 okTs6ps
17 oKTA6ps
17 okTs6ps
210KTa6ps
23 okTA6pA
23 OKTA6ps

25 oKTA6pA
26 okTA6pA

15.00

15.00
15.00

nnaHy

Bpema

15.00

13.00

8.00
15.00
15.00

8.00

14.30

10.00
8.00
15.00

13.00
08.00

300 ayga.

YyebHble
ayauTopun
YuebHble
ayanTopum

MecTo
nposeeHus

AKTOBbIN 331
ANT
ANT

ANT
AKTOBbIN 331
CniopT3an

YyebHble
ayanTopum
Kab. 424

ANT

ANT
YyebHble
ayaMTopumn

AKTOBbI 3a1

AMNT
YyebHble

Cryg.coset
Meparor-opraHusarop

Crtypn coset
Mpeacepateny YUK
Crtypn coset
Kypatopbl 1-4 Kypcos
Crypn.coset

OTBETCTBEHHbIN 3a
OpraHu3aLmio
MeponpusTUS

Meparr-opraHunsaTop
Apxunosa O.H.
Crtypn.coset

Crypn.coset

Crtyn.coset
Crygncoset
Cryacoset
lMpenopasaTenu
(hM3nMYeECKOI KynbTypbl
Cryacoset

KypaTopbl 1-4 KypcoB
Mpepgcepatens CTya.
coBeTa.

Crtypn.coset
Mpeacepateny YUK
Crtyacoset

3aB. X03 YacTblo.
KypaTopbl 1-4 Kypca

Cryacoset
3aB. O0TAeNneHneEM,
CrtyacoseT CTyacoBet

Crtyacoset



29.

30.

31.

o n/n

32.

33.

34.
35.
36.

37.

38.
39.

40.

41.

42.

BuaeonekTopuii «BolgatoLmnecs AN 3N0Xm» COBMECTHO C 6GUGNNOTEKON
Becegbl 0 cobntogeHnm MBP B rpynnax 1-4 kypca.

CI'IOpTVIBHO-I'IanVIOTVILIeCKVIe MeponpuaTnA

HanmeHoBaHune MeponpuaTua

* HOABPb 2023 roga
becefbl B rpynnax 1-4 kypca, nocsfweHHble [JHIO HapO4HOI0 eAUHCTBA.

NHTepakTMBHOE 3aHsTMe «CBOSI Urpa», MOCBALLEHHOe [HI0 HapOAHOro eMHCTBA

3acefaHue CTyeHUYecKoro coBeTa
NHTepaKTWBHAs BUKTOPWHA, NOCBSALLEHHas [HI0 HApoAHOrO eUHCTBA
KypaTopckuii Yac Ans cTygeHToB 1Kypca

KnaccHble yachl, NOCBALWEHHbIE CUMBO/IMKE

MaTproTuyecknii Yac « B oTBeTe 3a NpoLLoe, HacTosLiee, byayLiee»
Kpyrnbiii cTon «Pofib CeMbW B COBPEMEHHOM MUpe»

KnaccHble Yackl Mbl- pa3Hble, Mbl —BMecTe. MHoroobpasue A3bIKOB M Ky/nbTyp HapoAoB
Poccun

KypaTopckuii yac Ans CTyeHToB 2 Kypca

KOHKYpC pUCYHKOB, MNpe3eHTauuii «EAMHCTBO HapoaoB»

27 oKTA6pS
31 okTA6pS
Mo

0TAeNbHOMY
naaHy

Jata

1-3 HOA6pA

3 HosA6p#A

3 HOsI6pS
3 HOs6pA
6 Hos6pS

8 HoAb6pA

9 HOs6pS
10 Hos6ps

15 HOAGpS

13 Hos6p#

16 Hos6ps

15.00

08.00

Bpems

08.00

13.00

16.00
15.00
15.00

16.00

15.00
15.00

8.00

15.00

ayautopun
AKTOBbII 33N

YyebHble
ayautopun

MecTo
npoBeaeHns

ANT

ANT

ANT
ANT
AKTOBbIN 3an

YyebHble
ayauTopun

403 ayg
300 ayg

YyebHble
ayautopun

AKTOBbII 3aN

ANT

Kypatopbl 1-4 Kypca
Cryncoset
Meparor-opraHusaTop
Crtyncoset

Kypatopb! 1-4 KypcoB
CTypcoBer.
MNpenogasartenu

(hM3KYNbTYpbl

OTBEeTCTBEHHbIN 3a
opraHusauuio
MeponpusTHS

Cryacoset

Kypatopbl 1-4 Kypca
Crtyncoset
Meparor-opraHnsarop

Mpencenarens
Cryacoser

Crtyacoset

3aB. OTAeNEHNEM,
Crtyncoset
Kypatopbl 1-3 Kypca

Cryncoset

Crtypncoset
Meparor-opraHnsarop
CTy[ACOBET

Kypatopbl 1-4 Kypca

Crtyncoset

3aB. OTAeNeHNEM,
negaror-opraHusarop
Cryacoset



43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

n/n

51.

52.

53.

54.

55.

56.

Paguonepeaaya, nocesilieHHas MexXayHapoaHoMy [ Hio cTyAeHTa

Beceapl «[eHb Hauana HopHGEPrcKoro npoLecca»

KypaTtopckuii yac ans cTyfeHToB 3 Kypca

YuacTue B KOHKypcax npod.macrepcrsa

KOHKYpC 371eKTPOHHbIX npe3eHTauuii «Mbl 3a 30XK»

KnaccHble Yachl B rpynnax, nocBaLeHHble [JHI0 MaTepu

becefa «[eHb "ocygapcTBeHHOro repba Poccuiickoin degepauumns»

CI'IOpTVIBHO-I'IanVIOTVILIeCKVIe MeponpuaTusa

HanmeHoBaHVe MeponpuaTua

OEKABPb 2023 ropa
Becegbl B rpynnax 1Kypca, NocBsweHHble BcemmpHomy [HI0 60pbbbl co CMAL oM.

Bcepoccuiickuii ypok «CTOMBNY»
Beceab! B rpynnax 1-2 kypca, nocesileHHble AH0 HenssecTHoro Congata
Becefbl, noceALWeHHble MeXayHapogHOMY LHIO MHBANWL0B

JlnTepaTypHO-My3blKasbHas KoMno3numns. MNMocesaweHHas 220-neTUI0 €O LHA POXAEHUSA
®.N.ToTueBa

KnaccHble yachl B rpynnax, NocBsilleHHble [Ht0 repoeB OTeuecTsa.

17 HoA6pA

20 Hos6psA

20 Hos6psA
HOs6pb

24 Hos6pa
24 HoA6pA
30 Hos6pa

o oTaensHOMY
nnaHy

[arta

1pekabps
1 aekabps
1 nekabps
4 nekabps

5 nekabps

8 nekabps

13.00

15.00

15.00

15.00

15.00

Bpewms

15.00
15.00
15.00
15.00

15.00

15.00

ANT

YyebHble
ayauTopun

AKTOBbII 33N

ANT

YyebHble
ayautopun
YuebHble
ayautopun

MecTo
nposeaeHus

YuebHble
ayautopumn
YuyebHble
ayautopun
YuebHble
ayautopun
YuyebHble
ayautopun
YuyebHble
ayautopun

YyebHble
ayautopun

Cryncoset

Crtyacoset
Kypatopbl 1-4 Kypca.

Cryacoset

3aB. OTfENeHUEM,
Crtyacoser
Mpeacepateny YLK
Cryncoset

Crygncoset
KypaTopbl 1-3 Kypca
Cryacoset

OTBETCTBEHHbII 3a
opraHusauuto
MEepOonpUATHS

Cryncoset
KypaTopbl 1-3 kypca
Cryacoset

Cryncoset
KypaTopbl 1-3 Kypca

Cryacoset

Cryacoset

Mpenogasatenn pyccKoro

A3blKa U NUT-PbI
Cry[coBerT..



57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

o n/n

65.
66.

67.

68.

69.

70.

KoHKypc prcyHKoB «CKaxku Koppynuunm —HeT!»
KoHKypc npeseHTayuii «<Moe OTeyecTBO»
beceabl B rpynnax 1-3 Kypca, nocBsilleHHble [AHI0 KOoHCTUTYLMK.

NHTeNnekTyanbHo-pasBneKaTeNbHoWi Urpa, NocBslleHHas JHi0 KOHCTUTYLMH

[eHb 3HepreTuka. VIHTepakTnBHaa BukTopmHa. KoHKypcC raser

HoBorogHuii KoHLEepT
KOHKYpC HOBOFOHMX raseT

CI'IOpTVIBHO-I'IanVIOTVILIeCKVIe MeponpuAaTua

HanmeHoBaHVe MeponpusaTua

AHBAPb 2024 ropga
3acepaHue cayfcoseta

Kpyrnblii CTON «MCKYCCTBO MOHWMaTb APYT Apyra»
KnaccHble Yacbl B rpynmnax, NOCBsLLeHHble CHATUIO 60Kaabl SIeHMHrpaga

Ypoku MyxecTBa, NOCBsALLEHHbIe 80-1eTUIO CO AHS MNOMHOro 0CBOBOXAEHMA JIeHUHrpaja oT
thawimcTckoi 6nokagbl.

Becegbl B rpynnax 1-3 Kypca, NocCBsLWEHHbIe [JHO Poccritickoro

CTyfeHyecTBa « TaTbAHWH [eHb - [eHb CTY[eHTa.»

Pagvonepefaya «TaTbfHWH ieHb —fleHb CTY[eHTa».

12 pexabps
12 pekabps
12 pekabps

13 pekabps

22 fekabps

22 fekabps
27 fekabps

Mo nnaHy

Jara

18 aHBaps
19 aHBaps

26 sHBaps
24-27 aHBaps
25 AHBaps

25 AHBaps

15.00

15.00

15.00

15.00

Bpewms

15.00
15.00

15.00
15.00
15.00

12.00

ANT
ANT

YyebHble
aygmTopum
300 ayga.

YyebHble
ayamTopum

AKTOBbIN 3an

ANT

MecTo
npoBejeHns

424 ayn.
424 ay[.

YyebHble
ayautopun
YyebHble
ayamrtopun
YyebHble
ayautopun
ANT

Cryncoset
Cryncoset

Cryacoset

Kypatopbl 1-3 Kypca
Crygncoset
Meparor-opraHusarop

Cryacoset
lMpenogasarenu
3/1EKTPOTEXHUYECKNX
AncunnanH

Cryacoset
Meparor-opraHusarop
Crygncoset

Cryncoset
lNpenogasatenu

(DM3KyNbTYpbI

OTBETCTBEHHbIIA 3a
opraHu3auuto
MeponpuaTUS

Mpeacenatens
Crygncoset
Megaror-ncuxonor
Crtyacoset
Kypatopsbl 1-3 Kypca
Crtyacoset
Kypatopsbl 1-3 Kypca
CrtyacoBset
Kypatopsbl 1-3 Kypca
CrtyacoBset



71.
72.

73.

74.

75.

76.

77,

78.

79.
80.

81.

82.

KOHKypC raseT, NoCBsLLEHHbI [HI0 CHATUS 6/10Kaabl JIeHWHrpaga
Bo3noxeHue LIBETOB K NaMsATHOI fO0CKe 3BaKorocnuTans

YyacTtue CTyeHTOB B MUTUHIe, NOCBALLEHHOM CHATUIO 6J'IOKa,CI|bI JleHuHrpaga

doToBbIcTaBKa «900 6/10Ka4HbIX AHEN»

CBosi urpa «bnokagHblii JIeHVHrpag»

HanmeHoBaHMe meponpuaTus

®EBPAJIb 2024 roga
MecsayHnK BonHckoli Cnagbl ( M0 0TAe/IbHOMY MNaHy)

KnaccHble Yachl, MOCBALLEHHbIE [HIO pa3rpomMa COBETCKMMM BOCKAMU HeMeLLKO-
(halMCTCKUX BoiicK B CTanMHrpaacKoii 6uTee

Ypok MyxecTBa. BcTpeua ¢ BeTepaHaMy 60eBbIX AecTBuiA

Pafuonepesaya, NOCBsLLEHHAs BbIBOAY COBETCKUX BOMCK M3 Pecny6iuku AdraHucTtaH
Beceapl B rpynnax 1-4 Kypca, NOCBSLLEHHbIe [HI0 BOMHOB-UHTEPHALMOHANNCTOB.

BoeHHO-cnopTuBHas Heaens

TemaTtuueckue KnaccHble Yacbl B rpynnax, nocesweHHble [JH0 3aI.LI|VITHVIKa OTeuecTBa.

26 aHBaps
27 aHBaps

27 aHBaps

22-27 aHBaps

29. AHBaps

Jarta

01.02-01.03

2 theBpans
15 peBpans

15 peBpans
15 peBpans

12-16 teBpans

20-22. deBpans

11.00

12.00

15.00

Bpewms

15.00

15.00
15.00

13.00
14.00

15.00

15.00

ANT

ANT
Memopuan
BOWHaM-

yXopL,am
ANT

Ayn. 300

MecTo
nposejeHns

ANT

YyebHble
ayautopun
AKTOBbIIA 3a1

ANT

YyebHble
ayautopun

Cnopr.3an

YyebHble

CrtyacoBset
CrtyacoBset

CrtyacoBset

CrtyacoBset
Meparor-opraHusarop
CrtyacoBset
MNeparor-opraHusartop

OTBETCTBEHHbIN 3a
opraHusaLuto
MeponpuaTUS

Cryacoset
Meparorn-opranHu13aTopsl

Cryacoset

Kypatopbl 1-3 kypca
Crygncoset
Meparor-opraHusarop
Crtyacoset

Crtyacoset
Kyparopsbl 1-3 Kypca

Cryacoser

lNpenogasartenu
(h13.BoCNUTaAHNS.
Cryacoset



83. YpOKM MyXecTBa, NOCBALLEHHbIe [HI0 3alUTHUKa OTeuecTBa

84. BUKTOpKHA, NOCBSALLEHHAA MeXayHapoAHOMY [HI0 POAHOTO fA3bIKa.

Ne n/n HavnmeHoBaHWe MeponpuaTus
MAPT 2024 ropa

85. CnOpTUBHBLIA NPa3fHMK, NOCBALLEHHbI MeX1yHapoaHOMY XEeHCKOMY [HH0.

86. 3acefaHue cTyfcoseTa ,
87. KoHuepT, nocesleHHbIn 8 MapTa

88  becepapl, NnoceseHHble [HI0 BoccoeanHeHUs Kpbima ¢ Poccuei

89. KOHKypc CTUX0TBOpeHUt «1 NpobyXaaeTcs Nnoasnust BO MHE...», MOCBSLLEHHbI
BceMUpHOMY fIHIO M033UK

90. KoHKypc aHTUpeKnambl «MoAHO He KypuTb»
91. becefibl 0 6epeXXHOM OTHOLLEHMM K OKPYXKatoLLeli cpefie U KynbType NMoBefeHNs Ha ynuue

92. CI'IOpTI/IBHO-I'IanVIOTI/ILIeCKI/Ie MeponpuaTua

Ne n/n HanmeHoBaHve MeponpuaTma

ANMPENb 2024 ropfa
93. Hepena 3p0poBba, nocssweHHas BceMMpHOMY LHIO 30POBbA

21 deBpans

21 teBpans

[arta

4 mapTa

5 anpens
5 mapTa

18 mapTa

22 mapTa

27 mapTa
29 mapTa

o oTaensHomy

nnaHy

[arta

1-6 anpens

15.00

13.00

Bpewms

15.00

16.00
15.00

15.00

15.00

15.00

Bpems

15.00

ayautopun
403 ayp,.

424 ayp,.

MecTo
npoBefeHns

Cnopt3an

ANT
AKTOBbIN 3a5

YuebHble
ayautopum
424 ayp,

ANT

YyebHble
ayamTopum

MecTo
npoBefeHns

CniopT3an

KypaTtopbl 1-3 Kypca
Mpenogasatens BX/,
Xopbkos A.B.

Cryacoset
lNpenogasaTenu pycckoro
A3blKa

OTBETCTBEHHbIN 3a
opraHusauuio
MeponpusTUS

Crtyancoset
lNpenogasartenu
hrs.BocnuTaHMA
Mpeacenatens
Cryacoset
Meparor-opraHusarop
Crygacoset

Kypatopbl 1-3 Kypca
Cryacoset
MpenogasaTenn pycckoro
A3blKa U IUTepaTypbl
Crtyacoset

Crtyacoset
Kypatopsb! 1-3 Kypca

OTBETCTBEHHbIN 3a
opraHu3auuio
MeponpuaTUS

Cryacoser
lNpenogasartenu



94.
95.

96.

97.

98.

99.

100

101

102
103

104

105

Ne n/n

3acefaHve CTyAcoBeTa
CnapTakuaga, nocBsilieHHas [H0 340poBbS

KnaccHble yacbl, MoCBALLEHHbIE [IHIO KOCMOHABTUKM.

KnaccHble yachbl, 6ecefbl 0 Bpefe ankorons, tabakokypexus, NMAB
JKONOTNYECKMNIA BPeliH-PUHT

Mpa3gHuK MepBOKYpCHMKA

[eHb 6naroyctpoiictea

Becefbl, NocBALLeHHbIe BcemupHoMy gHIO 3eMnu

KoHkypc npeseHTauuii 1 nnakatoB «AMNT - 3a 30XK»
YuacTue B 3KO/IOTMYECKOW akLun «BeceHHss Hegens fobpa»

WHTennekTyanbHo-pasenekateibHas urpa «Mbl Ha nyTn K 30XK»

CI'IOpTMBHO-I'IanVIOTVI‘—IeCKI/Ie MeponpuaTnA

HavmeHoBaHWe MeponpuaTus

MAW 2024 roga

5 anpens
5 anpens

12 anpens
15 anpens
19 anpens
19anpens
20 anpens
22 anpens

25 anpens
25 anpens

26 anpens

o oTaensHomy
nnaHy

[arta

16.00

15.00

15.00

15.00

14.00

15.00

10.00

14.00

13.00

Bpewms

ANT
CnopT3an

YyebHble
ayautopun
YyebHble
ayautopun
ANT

AKTOBbIN 3an
ANT
YyebHble

ayauTopun
ANT

ANT

ANT

MecTo
npoBefeHns

(h13.BOCNUTAHNS
Mpeacepatens
Crtyncoset
Mpenogasatenu us.
BOCMUTaHMA
Crygncoset
KypaTopbl 1-3 Kypca
Cryncoset
KypaTopbl 1-3 Kypca
Crtyncoset

Cryncoset
rnefaror-opraHmsarop
Cryncoset
3aB.Xx03.4acTbl0
Crtyncoset

KypaTopbl 1-3 Kypca
Cryacoser.
Cryacoset

Crtyncoset
Meparor-opraHusarop

OTBETCTBEHHbIN 3a
opraHusauuto
MeponpusTUS
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106

107

108

109
110
111
112

113

114

115

116

117

118

119

Ne n/n

120
121
122

123

Mpa3gHNYHbIA KOHLEPT, NOCBALWEHHbIV [HI0 Mobeabl
YPOKKN My>ecTBa, NocBsLeHHble [Ht0 MMobeapl.
BcTpeya ¢ BeTepaHamu BOB, YuacTHukamm CBO

Bo3noxXeHwne LBETOB K MaMATHOW AOCKe Konnemxa

KOHKypc raseT, NocBsileHHbI [HI0 Mobeapi.

Pagnonepepaya «[eHb Mobembi»

YuacTue B NaMATHBIX MeponpuaTUaX, NOCBALWEHHbIX JHI0 Mobedpl

KOHKypC 4TeL0B, NOCBALLEHHbIR [JHI0 Benukoli MNobeabl.
EaunHbI KnaccHbI yac «MomHum! Utum! Topanmcs!»,
YuacTune B0 Bcepoccuiickoin akumm «CTOIM BUY»

Hegens cnaBsHCKOM NMUCbMEHHOCTY U Ky/bTYpbl

MHTepaKTMBHAA BUKTOPUHA « JTlo6UMbIA CaHKT-MeTepbypr»
Pafumonepeaya 0 Bpefe KypeHus

CI'IOpTI/IBHO-I'IanVIOTVI‘—IeCKVIe MeponpuAaTna

HavmeHoBaHWe meponpuaTus

MIOHbL-NIO Nb 2024 ropa
Pagnonepegaya «IMyLWwKNUHCKNiA OeHb Poccnms

3acefiaHue cTyfcoBeTa
KnaccHble yachl, nocesLeHHble [IH0 Poccun.

MHTepakTuBHasA urpa «eHs Poccumn»

7 mas
6-8 mas
7 mas

6 mas
7 mas
7 mas
9 mas

13 mast
13mas
17-20 mas

20-24 mast

27 mas
31 mas

Mo nnaHy

[arta

6 NOHA
10 nioHs
10-12 ntoHs

10 nioHn

15.00
15.00
14.00

11.00

13.00
14.00

15.00
15.00
18.00

15.00

15.00

13.00

Bpems

13.00
15.00
15.00

15.00

AKTOBbIN 3aN

YyebHble
ayautopun
AKTOBbIN 3a5

ANT
ANT
ANT

Annest Cnasbl
r. KonnuHo
424 ayp.

YyebHble
ayamTopum
AMNT

ANT

Ayn.300

ANT

MecTo
npoBeAeHus

ANT
ANT

YyebHble
ayamTopum
Ayg. 300

Crygncoset
Meparor-opraHunsatop
Cryncoset

KypaTopbl 1-3 Kypca
Cryncoset
Meparor-opraHnsarop
Crtyncoset

Crtyncoset
Crtyncoset
Crygncoset

Cryncoset
lMpenogasatenu
Crtyncoset
KypaTtopbl 1-3 Kypca
Crtyncoset

Crtyncoset

MpenogaBaTeny pyccKoro

A3bIKa W ITEPaTypbl
Crygacoset
Meparor-opraHusarop
Crtyncoset

OTBETCTBEHHbIN 3a
opraHusauuio
MeponpuUsTUs

Cryacoset
Mpeacepatens
Cryacoset
Kypatopbl 1-3 Kypca
Crtyncoset



124 KoHuepT «3apaBCcTBYiA, NeTo!»

125 Yuyactue B akuumu «Cseyva namaTu»
126 Y4dacTue B MepOMNpuUATUAX, MOCBALLEHHbIX JHIO MOOAEXN

14 viroHs

22 NIOHSA
29 noHA

15.00

AKTOBbIN 3an

Meparor-opraHusarop
Cryacoset
Meparor-opraHusarop
Cryacoset

Cryacoset
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